

Ecool ApS
Toldbodgade 8 B
7900 Nykøbing M
CVR-nr. 32324924

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2018

Dirigent

Navn: Kenneth Kruse Simonsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ecool ApS
Toldbodgade 8 B
7900 Nykøbing M

CVR-nr.: 32324924
Hjemsted: Morsø
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Kenneth Kruse Simonsen, formand
Ole Lausten Davidsen
Viggo Berg Andersen
Klaus Peter Bak
Haagen Blaaberg Sørensen

Direktion

Klaus Peter Bak

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i produktion og salg af jordkølere til øl og vand på dåse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 16 t.kr. som ledelsen betegner som utilfredsstillende.

Med hensyn til den finansielle stilling pr. 31.12.2017 samt den økonomiske udvikling henvises i øvrigt til årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		13.355	87.908
Af- og nedskrivninger	2	(30.789)	(29.467)
Driftsresultat		(17.434)	58.441
Andre finansielle omkostninger		(3.560)	(452)
Resultat før skat		(20.994)	57.989
Skat af årets resultat	3	4.500	(13.089)
Årets resultat		(16.494)	44.900
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(16.494)	44.900
		(16.494)	44.900

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Erhvervede patenter		212.386	228.130
Udviklingsprojekter under udførelse		316.192	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	528.578	228.130
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.642	62.687
Materielle anlægsaktiver	5	47.642	62.687
Anlægsaktiver		576.220	290.817
Fremstillede varer og handelsvarer		246.356	301.424
Varebeholdninger		246.356	301.424
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	5.135
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.180	5.180
Andre tilgodehavender		19.683	41.154
Tilgodehavender		33.863	51.469
Likvide beholdninger		737.745	1.000.319
Omsætningsaktiver		1.017.964	1.353.212
Aktiver		1.594.184	1.644.029

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		94.117	94.117
Overført overskud eller underskud		<u>1.414.862</u>	<u>1.431.356</u>
Egenkapital		<u>1.508.979</u>	<u>1.525.473</u>
Udskudt skat		<u>46.500</u>	<u>51.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>46.500</u>	<u>51.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>38.705</u>	<u>67.556</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>38.705</u>	<u>67.556</u>
Gældsforpligtelser		<u>38.705</u>	<u>67.556</u>
Passiver		<u>1.594.184</u>	<u>1.644.029</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	94.117	1.431.356	1.525.473
Årets resultat	0	(16.494)	(16.494)
Egenkapital ultimo	94.117	1.414.862	1.508.979

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	15.744	16.930
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>15.045</u>	<u>12.537</u>
	<u>30.789</u>	<u>29.467</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>(4.500)</u>	<u>13.089</u>
	<u>(4.500)</u>	<u>13.089</u>

	<u>Erhvervede patenter kr.</u>	<u>Udviklings- projekter under udførelse kr.</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	272.657	0
Tilgange	<u>0</u>	<u>316.192</u>
Kostpris ultimo	<u>272.657</u>	<u>316.192</u>
Af- og nedskrivninger primo	(44.527)	0
Årets afskrivninger	<u>(15.744)</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(60.271)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>212.386</u>	<u>316.192</u>

Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter vedrører videreudvikling af selskabets patenterede jordkølere. Selskabet forventer øget efterspørgsel og udbredelse til flere markeder som følge af det igangsatte projekt.

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	75.224
Kostpris ultimo	75.224
Af- og nedskrivninger primo	(12.537)
Årets afskrivninger	(15.045)
Af- og nedskrivninger ultimo	(27.582)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	47.642

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ecool Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
